Objednací kód: VO142BR
Základní informace
Značka: Sapho
Série: VIENNA
Rozměry
Výška: 110 mm
Hloubka: 93 mm
Parametry
Barva: Bronz
Materiál: Mosaz
Tvar: Retro
Instalace: Podomítková
Druh ovládání: Páka
Přepínač na sprchu: Otočný
Průměr kartuše: 35 mm
Ostatní: 2 výstupy
Hmotnost / ks: 6.215 kg
Balení: 1 ks
Záruka: 5 let
Náhradní díly
KEROX ECO směšovací kartuše 35mm, nízká (Objednací kód: 2121B2)
KEROX směšovací kartuše 35mm, nízká (Objednací kód: 2121B)
VIENNA podomítková sprchová baterie s ruční sprchou,
2 výstupy, bronz
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
VIENNA podomítková sprchová baterie s ruční sprchou,
2 výstupy, bronz
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz